
Päivän saarna 1.3. 2009 su

Teksti Markuksen evankeliumi 1:12-13
Heti sen jälkeen Henki ajoi hänet autiomaahan. Neljäkymmentä päivää hän oli autiomaassa 
Saatanan kiusattavana. Hän eli villieläinten joukossa, ja enkelit pitivät hänestä huolta.

 

Kun olet Kristuksen oma, olet myös Kristuksen soldaatti. Hänellä on sekä mies- 
että naissotilaita. Näin on sillä elämme nyt taistelutilanteessa.

Vihollisiamme eivät ole ihmiset, ei yksikään heistä. Vihollisemme on saatana, joka 
koettaa tuhota ihmiset yksitellen ja joukoittain ja syöstä heidät kadotukseen.

Jeesus joutui kohtaamaan saatanan heti kasteensa jälkeen, jolloin Pyhä Henki oli 
laskeutunut hänen ylleen näkyvässä muodossa kyyhkysen hahmossa. Jeesus voitti 
saatanan paastottuaan 40 päivää ja yötä. Jeesus voitti Jumalan sanalla. 

Hän, vaikka oli Jumalan Poika, ei käyttänyt saatanaa vastustaessaan yhtään omaa 
sanaansa, vaan yksin niitä sanoja, joita on kirjoitettu Raamattuun. Tässä on meille 
hänen soldaateilleen esikuva.  

Emme taistele omin asein, vaan yksin Jumalan antamilla aseilla. Emme taistele omalla 
voimallamme, vaan Pyhän Hengen voimalla. Vain siten saatana on kukistettavissa. Apostoli Paavali 
kertoo millainen varustuksemme kokonaisuudessaan on. 

”...Kiinnittäkää vyöksenne totuus, pukeutukaa vanhurskauden haarniskaan ja sitokaa jalkineiksenne 
alttius julistaa rauhan evankeliumia. 
Ottakaa kaikessa suojaksenne uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa pahan palavat nuolet. 
Ottakaa myös pelastuksen kypärä, ottakaa Hengen miekka, Jumalan sana. 
Tehkää tämä kaikki rukoillen ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin voimin.” Ef.6:14-18

Hyökkäysaseemme on miekka, Jumalan sana, Raamattu. Kun luotamme Jeesukseen ja hänen 
lupauksiinsa Raamatussa yksinkertaisesti ja totena pitäen, aseemme on toimiva.

Vanhuskauden haarniska on Jeesuksen lahjavanhurskaus, ei itse tehty. 
Omavanhurskaus ei ole saatanalle mikään vastus. Jumalan Jeesuksessa yllemme pukema sen sijaan 
on kuin panssari yllämme.

Luottamus yksin Jeesuksen anteeksiantamukseen pelastuksemme perustana suojaa myös päämme 
ja ajatusmaailmamme pelolta. Saatana koettaa masentaa ja pelotella meitä.

Jeesus kehottaa meitä aina vain luottamaan häneen ja hänen armonsa äärettömään avaruuteen. Siitä 
saa tehonsa uskon kilpi, jolla voimme sammuttaa pahan palavat nuolet.

Kun jalassamme on tahto viedä sanaa Jeesuksesta eteenpäin, emme sammaloidu ja pensisty 
paikoillemme. 

Kun kaiken koossa pitävänä vyönä sota-asussamme on Jeesuksen antama rakkaus totuuteen, emme 



päädy harhailemaan aseettomana ja puolustuskyvyttömänä. Jeesus pitää meidät oikealla tiellä niin 
sydämessämme kuin elämässämmekin.

Meillä on vietävänä kaiken voittava ja ihmisen kadotuksen tieltä pelastava evankeliumi Jeesuksesta 
Kristuksesta, suuresta syntisten ystävästä, joka antaa synnit anteeksi pyytävälle lahjaksi, ilmaiseksi, 
kitsastelematta, nuukailematta, kyseenalaistamatta.

Kun minä itse omassa voimassani olen heikko, silloin olen vahva, sillä sillon Kristuksen voima saa 
minussa sijaa ja vaikuttaa sen mikä on Jumalasta. 

Siksi Kristuksen sodaattina oleminen on lepoa Jeesuksen täytetyn työn varassa ja sinne palaamista 
yhä uudelleen. Kun rukoilemme Jeesusta häneen yksinkertaisesti luottaen, saa hän olla Jumala 
kaikessa voimassaan ja vanhurskaudessaan.Näemme miten hän kuulee rukouksemme ihmisten 
puolesta aivan ihmeellisellä tavalla.

Kun elämme Jeesuksen armon, emmkä oman viisautemme tai osaamisemme varassa, ei saatana 
pääse häiritsemään meitä. Näemme miten Jumala suojaa meitä ja toimii armossaan sanansa kautta 
ja sen mukaisesti. 

 Jeesus, kiitos kaikkivoittavasta ristin evankeliumistasi, joka olet sinä itse! 
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Teksti Jesaja 65:1

Olen sanonut: "Tässä olen, tässä olen!" tälle pakanakansalle, 
joka ei kutsunut avuksi minun nimeäni.

 

Erään sairaalan ylilääkäri totesi eilen julkistetussa uutisessa:

”Väkivaltarikokset tuhoavat tuhansien suomalaisten elämän jopa loppuiäksi. Sairaaloissa, 

kuntoutuslaitoksissa ja omaishoidossa on tänäänkin tuhansia invalideja, joiden elämän- unelmat 

väkivalta tuhoaa. ”

• Miksi väkivallan määrä suomalaisessa yhteiskunnassa lisääntyy ja raaistuu? Yhden 

vastauksen kysymykseen antaa sama ylilääkäri. 

• Hän ”arvelee, että monelta nykyihmiseltä on mennyt fakta ja fiktio sekaisin. Ihmiset eivät 

enää osaa erottaa, mikä on totta ja mikä tarua. Meille näytetään päivästä toiseen 

toimintaelokuvia, joissa ihmisiä hakataan päähän minuuttitolkulla. Jos elokuvat näyttäisivät 

totuuden, käytännössä lähes kaikki uhrit kuolisivat niissä heti.”

• - ”Yleensä sekä tekijä että uhri ovat humalassa. Uhri kaatuu nyrkin iskusta suorilta jaloilta, 

iskee päänsä ja vammautuu vakavasti.” 

• Ajattelen Jumalan varoittavan meitä suomalaisia nyt tämän lääkärin kautta väkivaltaviihteen 

ja alkoholin suosimisen kammottavista seurauksista. Väkivaltaviihteen katsomisen 

vaikutukset ihmisen psyykeen on todettu myös tieteellisissä tutkimuksissa, mutta jostain 

syystä niitä ei kuuluteta julkisuudessa.

Kunpa tähän ei vain olisi syynä viihdemaailman halu tehdä rahaa ja oma halumme viihtyä 

väkivallanhuuruisten elokuvien ja sarjojen ääressä. 

Viides käsky ÄLÄ TAPA on yhä voimassa, niin myös tämän synnin rangaistus, kuolema.

Jumala varoittaa ja kehottaa meitä luopumaan synnin ihannoinnista ja tulemaan hänen suojaansa. Hän 

haluaa antaa meille uuden mielenlaadun, jossa vallitsee sydämen halu rauhaan. Kun suostumme 

Jumalan ajatukseen, huomaamme sen vähä vähältä toteutuvan omassa elämässämme.

Jumala kutsuu meitä Poikansa Jeesuksen kautta elämään jossa on todellista mielekkyyttä. Sitä ei 

löydy viihdemaailman raaistavasta keinotodellisuudesta. 

Jeesuksen tähden hän on valmis antamaan katuvalle joka päivä kaikki synnit anteeksi. Silloin olemme 

vapaita kuolemasta ja kadotustuomiosta, joka kohtaa kerran maailmaa sen katumattomien syntien 

vuoksi

Missä ja milloin Jumala, Luojamme, varoittaa ja kutsuu meitä suojaansa? Jumalan seurakunnassa joka 

kerta kun hänen sanaansa Raamattua julistetaan, radiossa, tv:ssa, rippikoulussa, hartauksissa, 

jumalanpalveluksissa ja kotiemme hyllyissä olevien Raamattujen kautta.

Tänäänkin Jumala kutsuu meitä omistamaan uuden, täynnä todellista tarkoitusta olevan elämän, joka 

löytyy hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta.

Rakas Jeesus, kirkasta meille elämän todellinen arvo! Aamen.



  4.3. 2009 Päivän saarna ti

 

( Kirjassa Päivän Tunnussana on joka päivälle kaksi tekstiä, toinen Vanhasta Testamentista, toinen 
Uudesta Testamentista. Tästä eteenpäin päivän saarnassa ovat esillä molemmat niistä.)
 

 1:  8:16Teksti Sakarja
   ,     Jakakaa oikeutta totuuden mukaan niin että rauha vallitsee keskuudessanne.

 2:  3:15Teksti Kolossalaiskirje

    .    Vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha Olkaa myös kiitollisia

     .Vain totuudellisuus voi tuottaa kestävää rauhaa     .Sen lähde on Jumalassa

          Siksi se mitä hän on sanonut meille Raamatussa on meille elintärkeää 
 .rauhan saavuttamiseksi

       10  Tekojemme arvioimiseksi Jumala on antanut meille sanassaan käskyä ja 
    ,   rakkauden kaksoiskäskyn ” Rakasta Herraa sinun Jumalaasi kaikesta 

,       sielustasi kaikesta voimastasi ja kaikesta ymmärryksestäsi ja lähimmäistäsi 
  .        niin kuin itseäsi ” Kaikki pyrkimys säätää myös yhteiskunnan lait niiden 

       .perustalta varjelee yhteiskuntaamme ja johtaa sitä oikeaan suuntaan
           . Huomaamme että Jumalan käskyt arvioivat meidän omatkin tekomme ja asenteemme niiden takana Totuuden 

          .   nimessä on sanottava ettei kaikki se mitä itsestämme löydämme kestä päivänvaloa On myös kiusaus 
    .sivuuttaa totuudellisuus ja vääristää oikeus

           .  Tajuamme ettei pelkkä ulkoinen arviointi ja ulkoinen vaatimus totuudellisuuteen tuo kestävää rauhaa Aina on 
  .         halua paeta totuutta Elävä rauha syntyy sisimpämme päästessä ensin sovintoon oman elämämme 

         .hairahduksista ja se tapahtuu kun suostumme totuudelliseen sovintoon Jumalan kanssa
            Kun Jeesuksen sovintoveri saa pestä sydämemme puhtaaksi kaikesta synnistä ja ne muuttuvat villan 

,   ,      valkeiksi saamme sydämeemme Kristuksen ristillä puolestamme kuolleen Jumalan Pojan valmistaman 
.rauhan

          , Meihin tässä uudestisyntymisessä annettu Jumalan Henki ohjaa meidät kokonaisvaltaisen rauhan tielle jossa 
    . sekä armo että totuus vallitsevat  

  ,     ,       .Rakas Jeesus anna meille rohkeutta olla rehellisiä armollisia ja totuudellisia toisiamme ja itseämme kohtaan  
.Aamen
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Tekstit:
Psalmi 65: 9
Sinä saat idän ja lännen maat kohottamaan riemuhuudon! 
Matteuksen evankeliumi 5:45
Taivaallinen Isä antaa aurinkonsa nousta niin hyville kuin pahoille ja lähettää 
sateen niin hurskaille kuin jumalattomille.

Herra, sinä rakastat kaikki 
ihmisiä. Vaikka me emme 
tuntisi sinua tai vaikka me 
kapinoisimme sinua vastaan niin 
sinä silti pidät meistä huolen. 
Herra, sinun rakkautesi on suuri, 
niin suuri että sitä on vaikeaa, 
ellei mahdotonta ymmärtää.
Herra, vasta silloin kun sain 
kohdata sinut ja sinä otit minut 
syliisi ja lupasit pitää minusta 
huolen ikuisesti, aloin aavistaa 
jotain sinun rakkautesi 
ääettömyydestä.
Herra, sinä olet valmis armahtamaan jokaista luotuasi, niin että hän saisi tulla 
osalliseksi, ei vain ajallisesta vaan myös iankaikkisesta huolenpidostasi.
Herra, anna jokaisen käsittää miten suuren oven Jeesus avasi kaikkia ihmisiä varten, 
niin etteivät he tyytyisi vain tässä ajassa saatavaan huolenpitoosi. Aamen.
 
Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta 
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Jeremia 20: 13
Laulakaa Herralle, ylistäkää Herraa! Hän pelastaa avuttoman pahantekijöiden 
käsistä. 
Luukkaan evankeliumi 6:20
"Autuaita olette te köyhät, sillä teidän on Jumalan valtakunta.

Kristinuskon synnyttyä ja sen 
levitessä Rooman valtakunnan 
alueella se levisi ensin ennen 
kaikkea köyhimmän ja 
avuttomimman kansanosan 
keskuudessa. 
Tämä käy ilmi myös apostoli 
Paavalin 1. kirjeessä Korinttossa 
asuville kristityille: 
” Ajatelkaa, veljet, mitä te olitte, 
kun teidät kutsuttiin: teissä ei 
ollut monta ihmisten mielestä 
viisasta, ei monta 
vaikutusvaltaista, ei monta 
jalosukuista. ”
Näin tapahtui Jumalan tahdosta, 
sillä ” mikä maailmassa on 
hulluutta, sen Jumala valitsi saattaakseen viisaat häpeään. Mikä maailmassa on 
heikkoa, sen Jumala valitsi saattaakseen häpeään sen, mikä on voimakasta.”
Heidät, joita valtaapitävät ja itseään korottavat ihmiset katselivat alaspäin, heidät 
Jumala valitsi ottamaan vastaan hänen valtakuntansa ensimmäisinä. 
Jumala, joka on sama myös köyhille ja päähänpotkituille, toteutti 
oikeudenmukaisuutta.” Mikä maailmassa on vähäpätöistä ja halveksittua, mikä ei ole 
yhtään mitään, sen Jumala valitsi tehdäkseen tyhjäksi sen, mikä on jotakin.”
Nöyryys ja todellinen viisaus kulkevat käsi kädessä. Sydämeltään nöyrä ihminen on 
avoin Jumalan suuntaan. Itserakkaus ja ylpeys ja oma luuloteltu hyvyys ei ole hänellä 
Jumalan kohtaamisen tiellä.
Jumalan on rakkaudessaan säätänyt niin ettei ” yksikään ihminen voi ylpeillä Jumalan 
edessä. ”

1. Kor.1: 18-31.
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Job 31: 4
Näkeehän Jumala kaikki tieni ja laskee jokaisen askeleeni. 
Juuda 1: 24,25
Hänen, jolla on voima varjella teidät lankeamasta, joka on pelastanut meidät 
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme kautta, hänen on kirkkaus, korkeus, 
voima ja valta, ennen aikojen alkua, nyt ja ikuisesti.

Mikä on suurin lankeemus johon 
Jumalan lapsi voi joutua? 
Eikö se ole lankeemus pois Jumalan 
rakkaudesta ja iankaikkisen elämän 
toivosta.
Jaakob kehottaa kirjeessään:
” Pysykää Jumalan rakkaudessa ja 
odottakaa, että Herramme Jeesus Kristus 
armossaan johtaa meidät iankaikkiseen 
elämään. ”
Kun annamme Jeesukselle luvan pitää kiinni 
meistä, niin hän tekee sen lujasti ja 
varmasti.
Hän varjelee meidät katkeruudelta, 
ylpeydeltä, himolta, jota on myös rahan ja 
kunnian himoitseminen ja kaikelta muulta 
pahalta niin, ettei se saa meitä valtaansa.
Olisi äärettömän surullista jos 
menettäisimme iankaikkisen kodin taivaassa 
tavoitellessamme tämän katoavan maailman 
arvostamia asioita.
Jeesuksella ja hänen Isällään on valta 
varjella meitä lankeamasta pois hänen yhteydestään. 
Jeesus, kiitos että varjelet sielumme ja koko elämämme ominasi niin että olemme 
kerran perillä taivaan kodissa. Aamen.
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Job 31: 4
Näkeehän Jumala kaikki tieni ja laskee jokaisen askeleeni. 
Juuda 1: 24,25
Hänen, jolla on voima varjella teidät lankeamasta, joka on pelastanut meidät 
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme kautta, hänen on kirkkaus, korkeus, 
voima ja valta, ennen aikojen alkua, nyt ja ikuisesti.

Mikä on suurin lankeemus johon 
Jumalan lapsi voi joutua? 
Eikö se ole lankeemus pois Jumalan 
rakkaudesta ja iankaikkisen elämän 
toivosta.
Jaakob kehottaa kirjeessään:
” Pysykää Jumalan rakkaudessa ja 
odottakaa, että Herramme Jeesus Kristus 
armossaan johtaa meidät iankaikkiseen 
elämään. ”
Kun annamme Jeesukselle luvan pitää kiinni 
meistä, niin hän tekee sen lujasti ja 
varmasti.
Hän varjelee meidät katkeruudelta, 
ylpeydeltä, himolta, jota on myös rahan ja 
kunnian himoitseminen ja kaikelta muulta 
pahalta niin, ettei se saa meitä valtaansa.
Olisi äärettömän surullista jos 
menettäisimme iankaikkisen kodin taivaassa 
tavoitellessamme tämän katoavan maailman 
arvostamia asioita.
Jeesuksella ja hänen Isällään on valta 
varjella meitä lankeamasta pois hänen yhteydestään. 
Jeesus, kiitos että varjelet sielumme ja koko elämämme ominasi niin että olemme 
kerran perillä taivaan kodissa. Aamen.
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Psalmi 23:5
Sinä katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla 
öljyllä, ja minun maljani on ylitsevuotavainen. 
Luukkaan evankeliumi 14:17
Kun pitojen oli määrä alkaa, hän lähetti palvelijansa sanomaan kutsutuille: ' Tulkaa, 
kaikki on jo valmiina.'

Herra, sinä olet tänäänkin liikkeellä 
kutsumassa ihmisiä suureen juhlaasi. Se tulee 
voittamaan loistossaan kaikki Hollywoodin 
filmitähtien juhlagaalat ja pidot kuninkaitten 
linnoissa.
Herra, sinä kutsut juhlaasi tavallisia ihmisiä, 
kaupunkien ja kylien asukkaita, kokoon ja näköön 
katsomatta. Kutsun tuojatkin ovat tavallista väkeä 
arkisissa vaatteissaan.
Herra, suothan kutsun saajien ymmärtävän ettei 
kutsusi arvo vähene viestinviejiesi arkisuudesta ja värittömyydestä. Hehän ovat 
kirkkokansaa, kotien äitejä ja isiä, opettajia, työmiehiä, seurakunnan työntekijöitä, 
isovanhempia, nuoria, perhettään perustavia aikuisia...
Herra, anna kutsusi kuulijoiden huomata sinun kutsusi loistavan taivaallista lämpöä 
ja kirkkautta, joka on riippumaton lähettilääsi arkisesta olemuksesta.
Herra, herätä ihmiset kaikkialla ympärillämme kaipaamaan läheisyyttäsi, sinun, joka 
olet Luojamme ja Lunastajamme, joka tarjoat jokaiselle paikkaa kuninkaallisessa 
pöydässäsi.
Herra, anna jokaisen ymmärtää kutsusi ikuinen arvo ja ainutkertaisuus, niin että se 
tulee otetuksi vastaan. Suo ettei kukaan väheksy sinua eikä armoasi ja totuuttasi, 
joka pukee meidät juhlavaatteisiin. Aamen.
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Teksti Luukkaan evankeliumi 7: 36-50

... Hän kääntyi naiseen päin ja puhui Simonille: "Katso tätä naista. Kun tulin kotiisi, sinä et antanut 
vettä jalkojeni pesuun, mutta hän kasteli jalkani kyynelillään ja kuivasi ne hiuksillaan. Sinä et 
tervehtinyt minua suudelmalla, mutta hän on suudellut jalkojani siitä saakka kun tänne tulin.

Sinä et voidellut päätäni öljyllä, mutta hän voiteli jalkani tuoksuöljyllä. 

Niinpä sanonkin sinulle: hän sai paljot syntinsä anteeksi, sen vuoksi hän rakasti paljon. Mutta joka 
saa anteeksi vähän, se myös rakastaa vähän." 

Ja hän sanoi naiselle: "Kaikki sinun syntisi on annettu anteeksi." 

Pöytävieraat alkoivat ihmetellä: "Kuka tuo mies on? Hänhän antaa syntejäkin anteeksi." 

Mutta Jeesus sanoi naiselle: "Uskosi on pelastanut sinut. Mene rauhassa."

 Herra, sinä tiesit kuka rakastaa sinua. Sinä tiesit paljon anteeksisaaneen 
rakastavan sinua enemmän kuin se joka on saanut sinulta vähän 
anteeksi. 

Herra, meneekö se näin? Onko niin että niin sanotulla hyvällä ja kiltillä 
ihmisellä ei ole koskaan mahdollisuutta rakastaa sinua niin suuresti kuin 
syvältä synnin maailmasta pelastamallasi naisella tai miehellä?

Herra, vai onko kysymys siitä ettemme tajua oman syntisyytemme syvyyttä ja 
että siksi monet meistä laativat omia taivaskelpoisuustaulukoitaan luullen niitä 
virheettömiksi.Oliko Simon-fariseus yksi näistä omien lakiensa laatijoista? 
Vaikuttaako hän siksi hiukan kovasydämiseltä ja ihmiselämästä 
vieraantuneelta ihmiseltä, jolle ihmisten kohtaamista tärkämpää oli sijoittaa 
heidät kelvollisuusasteikolle? Olenko tehnyt tässä oikean johtopäätöksen? 
Entä millainen itse olen?

Herra, minulle on opetettu että kaiken synnin juuri on sydämen luopuminen 
elävästä Jumalasta ja että se tuottaa kapinaa ja uhmaa Jumalaa vastaan. 
Voisitko näyttää mitä sydämissämme on todella tapahtunut jo Aadamista ja 
Eevasta lähtien niin ettemme arvioisi omaa ja toisten elämää eri asteikolla, jossa mitta itsellemme on paljon 
lempeämpi kuin muille.Vaikuttaa siltä että on helpompi kauhistua syntisen naisen julkista synnissä elämistä 
kuin oman sydämen kovuutta ja armottomuutta.

Herra, auta meitä ymmärtämään että kovuus ja armottomuus kääntyvät lopulta meitä vastaan ja sulkevat 
meiltä taivaan oven samalla tavalla kuin julkisynnissä eläminen. Auta meitä tajuamaan että oman luulotellun 
vanhurskauden rakentaminen estää meitä näkemästä syntisten naisten ja miesten ja nuorten aitoa 
katumusta ja halua löytää anteeksiantamus ja rauha Jeesuksen sovintoveressä. 

Herra auta ettei meistä tule piinkovia tuomareita jotka tekevät seuraamisestasi kivireen vetämistä ja 
tyhjentävät itse tehdyillä vaatimuksillaan seurakuntien salit parannusta kaipaavista ja etsivistä ihmisistä. 
Auta meitä jälleen ymmärtämään että sinun armosi ja totuutesi ovat eri asia kuin niistä itse tekemämme 
syntiset tulkinnnat. Jeesus, vie meidät jälleen armosi ja totuutesi alkuähteille ja ravitse meidät hyvyydelläsi. 
Aamen. 
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Tekstit:
Joosua 24:24
"Me tahdomme palvella Herraa, Jumalaamme. Häntä me tahdomme totella." 
2. Tessalonikalaiskirje 1:11
me rukoilemme aina teidän puolestanne, että Jumalamme pitäisi teitä saamanne 
kutsun arvoisina ja että hän voimallaan vahvistaisi teidän haluanne hyvään ja 
saattaisi päätökseen ne teot, jotka todistavat uskostanne. 

Kun olet kerran sanonut Jeesukselle ” 
kyllä” saat olla varma siitä ettei hän unohda 
sinua. Jumala on kanssasi ja tukee sinua ja 
johdattaa sinua. 
Hän vaikuttaa sinun sisimmässäsi tahtomista ja 
tekemistä niin että Jeesuksen sinulle antama 
tehtävä olla loistamassa hänen valoaan tulisi 
hoidetuksi.
Et ole yksin. On myös esirukoilijoita jotka 
kantavat jatkuvasti sinua Jumalan 
eteen. Jeesuskin rukoilee ja Pyhän Henki rukoilee 
puolestasi joka päivä.
Olet hyvässä turvassa ja käydessäsi seurakunnan 
kokouksissa saat jakaa kokemuksiasi ja saat 
vahvistusta Jeesukseen uskomisessa ja hänen 
seuraamisessaan.
Kuljet Jeesuksen sinulle valmistamissa teoissa, 
niin kuin hänkin kulki Isänsä valmistamissa 
askelissa.
Saat sanoa tänäänkin sydän täynnä taivaasta 
tulvivaa iloa ja luottamusta yhdessä koko seurakunnan kanssa: "Me tahdomme 
palvella Herraa, Jumalaamme. Häntä me tahdomme totella."
Jeesuksen seurassa sydämen lepo seuraa sinua kaikkialle. Olet korkeimman suojassa 
ja hän suojaa ja kannattelee sinua ja koko elämääsi, nyt ja aina.
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Tekstit:
Psalmi 90:13
Herra, käänny jo puoleemme. Kuinka kauan vielä viivyt? Armahda meitä, 
palvelijoitasi! 

Luukkaan evankeliumi 19:5
Jeesus sanoi: "Sakkeus, tule kiireesti alas. Tänään minun on määrä olla vieraana 
sinun kodissasi." 

Jeesuksesta voi tulla yllätysvieras kotiisi. 

Ehkä olet rukoillut kauan puolisosi tai lapsesi 
pelastumista. Sitten eräänä päivänä tämä tulee 
kotiin ja kertoo että hän uskoo nyt Jeesukseen!

Jumala on tehnyt tässä ihmisessä hiljaista työtään 
aikojen kuluessa ja viimein Jeesuksen hänessä 
synnyttämä usko on kyllin vahva ja selkeä 
tullakseen lausutuksi ääneen.

Milloinkaan ei kannata hukata uskoa rukouksia 
kuulevaan Jumalaan, hyvään taivaalliseen Isään.

Jeesuksen kautta hän kuulee jokaisen ihmisen 
pyynnöt ja aikanaan vastaa niihin!
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Tekstit :
Psalmi 133:1
Miten hyvä ja kaunis onkaan veljesten yhteinen, sopuisa elämä! 

Roomalaiskirje 15:7
Hyväksykää siis toinen toisenne, niin kuin Kristuskin on hyväksynyt omikseen 
teidät, Jumalan kunniaksi.

Sinä Jeesuksen oma, sinä saat antaa 
hänen ravita sisimpäsi armollaan. 

Anna hänen läsnäolonsa virrata sielusi 
jokaiseen huoneeseen. Älä vastustele kun 
Jeesus haluaa hoitaa sinua niin että 
sisimpäsi haavat paranevat. 

Iloitse hänen täydellisestä 
anteeksiantamuksestaan, joka on aarteesi 
niin kauan kuin elät. Usko koko sydämestäsi 
että kaikki syntisi on sovitettu. 

Usko sekin että sinä saat antaa anteeksi 
sinua vastaan rikkoneille.

Vasta täytetystä astiasta voi jakaa vettä 
janoiselle. Vasta ehyt astia voi pitää vettä 
sisällään.

Jeesus, anna meidän tulla sinun hoitamiksesi 
ja parantamiksesi niin että kypsymme 
hyväksymään kanssaveljemme ja sisaremme Jumalan perheessä.

Avarra sydämemme ottamaan sinulta vastaan oma arvomme luominasi ihmisinä ja 
omina lapsinasi. Avarra sydämemme antamaan arvo myös toisillemme. 

Jeesus, anna maailman nähdä miten sinun lapsesi pitävät huolta toisistaan niin että 
hekin uskovat Isän lähettäneen sinut maailman Vapahtajaksi. Aamen
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Tekstit:
 
   Joosua 24:23  
"Hylätkää ja hävittäkää siis vieraat jumalanne ja antakaa sydämenne kääntyä 
Herran, Israelin Jumalan puoleen." 

Apostolien teot 14:15
Me julistamme teille hyvää sanomaa ja kehotamme teitä luopumaan näistä 
tyhjänpäiväisistä jumalista ja kääntymään elävän Jumalan puoleen, hänen, joka on 
luonut taivaan ja maan ja meren ja kaiken, mitä niissä on. 

 
Torstai-iltana tv:ssa esitettiin tunnetun amerikkalaisen 
taloustieteilijän haastattelu, jossa hän toi esiin vallitsevan laman 
syitä.

On tehty virheitä ja tietoista syntiä. On purettu 
rahoitusmarkkinoiden valvonta. On kannustettu voittoihin ahneus 
pontimena. Johtajien kymmenien miljoonien dollarien palkkiot, katteettomat asuntolainat, 
asuntojen hintakupla, pörssikupla, valheelliset asuntolainojen johdannaismarkkinat. 

Vannottu vapaan markkinatalouden nimiin rapakon molemmilla puolilla.
Nyt kupla on puhjennut. USA:lla on 10 000 miljardin dollarin valtionvelka. Velassa uivat myös 
monet muut maat.

Menneestä huumasta muistuttaa erään pankin edessä yhä seisova kullanvärinen sonnipatsas, jota 
käytiin taputtelemassa ja hieromassa toivoen menestystä finanssiafääreissä.

Nyt epäjumala on jälleen osoittanut petollisuutensa. Ahneudenkin synnillä on synnin palkka, eikä 
se voi muuta ollakaan. Synti on syntiä siksi että se vahingoittaa ja tuhoaa, vaikka se ensin näyttää 
tuovan voittoa ja menestystä.

Maailmanlaaja rahoituskriisin keskellä elävä Jumala puhuu meille kaikille. Hän sanoo: kääntykää 
petollisista epäjumalista ainoan todellisen Jumalan puoleen, joka on luonut taivaan, maan ja 
meren ja kaiken mitä niissä on.

Se joka niin tekee, sen Jumala johtaa rauhaan hänen kanssaan ja oman itsensä ja elämänsä 
kanssa.

Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää ja ottaa opiksemme nyt vallitsevasta lamasta ja sen syistä 
ja seurauksista. Kiitos että sinä olet voimallinen auttamaan laman kouriin joutuneita.

Anna meille kaikille vastuuntuntoinen mieli, niin että pyrimme vilpittömästi rehellisyyteen ja 
oikeudenmukaisuuteen suhteessa sinuun ja kanssaihmisiimme, myös niin ettemme hylkää 
vaikeuksiin joutuneita. Aamen.
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Tekstit
Valitusvirret 3:57
Sinä tulet luokseni, kun huudan sinua, ja sanot: "Älä pelkää." 

Luukkkan evankeliumi 8:50
Jeesus sanoi synagogan esimiehelle: "Älä pelkää. Usko, niin hän pelastuu." 

Mikä tahansa onkin pelkosi syy, voi Jeesus auttaa 
sinua. Hän on voimakkaampi kuin suurinkaan pelon 
aiheuttaja, ja hän tahtoo vapauttaa sinut siitä. 

Usko että Jeesus on kaikkivaltias Jumalan Poika, jolle sinä 
olet rakas ja kallis ihmislapsi. Saat levätä hänen ja hänen 
voimansa ja anteeksiantamuksensa varassa.

Jeesukselle ei mikään ole mahdotonta. Käänny aina 
turvallisin mielin hänen puoleensa.
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Tekstit:
Psalmi 103:17-18
Mutta Herran armo pysyy ajasta aikaan, se on ikuinen niille, jotka pelkäävät ja 
rakastavat häntä. Polvesta polveen ulottuu hänen uskollisuutensa
kaikkiin, jotka pysyvät hänen liitossaan, muistavat hänen käskynsä ja elävät niiden 
mukaan.
 
Kolossalaiskirje 1:23
Teidän on vain pysyttävä lujina uskon perustalla, horjahtamatta pois siitä toivosta, 
jonka teidän kuulemanne evankeliumi antaa.

Pörssikurssien kohotessa raketin tavoin ja rahan 
virratessa osakkeenomistajien laareihin oli helppo uskoa 
markkinoihin ja rakentaa mielessään taloja ja linnoja 
jotka eivät koskaan horjuisi.

Ajat ovat kuitenkin muuttuneet ja osakkeiden kurssit 
ropisseet alas korkeuksistaan.

Nyt on jälleen helpompi huomata tutun Raamatun ilmoituksen muuttumaton arvo ja 
voima.

Ei tarvitse kuin pitää kiinni kuullusta evankeliumin sanasta ja palata takaisin uskon 
horjumattomalle perustalle, Kristus-kalliolle. Se kestää ja pysyy paikoillaan 
muuttumattomana ihmisen pilvilinnoiksi osoittautuneiden rakennelmien sortuessa.

Evankeliumi ei tarjoa pikavoittoja, mutta kylläkin kestävän turvan kaikkina aikoina.
Kerran aikojen täyttyessä usko muuttuu näkemiseksi. Silloin Kristus-kallion varaan 
elämänsä rakentaneet näkevät omin silmin sen mitä he täällä odottivat ja toivoivat:

Jeesuksen ja hänen taivaallisen valtakuntansa kirkkauden, katoamattomuudessa.
Rakas Jeesus, kiitos että saamme luottaa sinuun ja palata luoksesi ja jäädä turviisi 
ikuisesti. Aamen.
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Teksti Johanneksen evankeliumi 8: 46- 59

Kuka teistä voi osoittaa, että minä olen tehnyt syntiä? Ja jos puhun totta, miksi ette 
usko minua?
Se, joka on lähtöisin Jumalasta, kuulee mitä Jumala puhuu. Te ette kuule, koska 
ette ole lähtöisin Jumalasta." Juutalaiset sanoivat Jeesukselle: "Sinä olet 
samarialainen, ja sinussa on paha henki. Eikö asia olekin niin?" 
Jeesus vastasi: "Ei minussa ole pahaa henkeä. Minä kunnioitan Isääni, mutta te 
häpäisette minua. Itse en kysy kunniaani, mutta on toinen, joka kysyy ja tuomitsee. 
Totisesti, totisesti: joka pitää kiinni minun sanastani, ei milloinkaan näe 
kuolemaa."....

Sinä Jeesuksen oma! Saat uskoa turvallisesti että 
Jeesuksen, elävän Jumalan Pojan sanat ovat totta! 

Se joka uskoo häneen ja jättää elämänsä Jeesuksen 
käsiin ei tule koskaan näkemään kuolemaa, et 
sinäkään!

Kun ummistat silmäsi viimeisen kerran tässä ajassa, 
huomaat näkeväsi edessäsi taivaan kirkkauden! 
Et näe edessäsi pimeyttä, vaan Jeesuksen maasta 
säteilevän valon ja huomaat miten sinut viedään 
suoraan tuohon kirkkauden maahan Jeesuksen, 
rakkaan Vapahtajan luo!

Et todellakaan tule näkemään kuolemaa!
Rakas Jeesus, poista esteet jotka pidättelevät meitä 
uskomasta siihen mitä ilmoitat itsestäsi. Poista 
sydämen kapina ja pelko. 

Avaa jokaisen suomalaisenkin sydän Jeesuksen tulla sinne sisälle, niin että Jeesus saa 
antaa hänelle ikuisen elämän!
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